به سمت رئیس و عضو هیئت مدیره برای مدت نا محدود انتخاب شدند.
3. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات و
نیز نامه های عادی و اداری با امضای منفرد مدیر عامل همراه با مهر شرکت

معتبر می باشد.
رضا والی پور- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

شنبه 26 اسفند 1402، 5 رمضان 1445 ،16 مارس 2024، شماره 4432، صفحه